
Linea E432
Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto

Linea E432 Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto
> -

Fermate principali
Note FG4

* Strada Comunale per
Meggiano

15.49

MEGGIANO 15.50
FG4) feriale giugno da lunedì a venerdì

Linea E432
Spoleto-Meggiano-S.Anatolia-Scheggino

Linea E432 Spoleto-Meggiano-S.Anatolia-Scheggino>
-

Fermate principali
Note FG4 FG4

* Strada Comunale per
Meggiano

07.46 14.20

MONTEFIORELLO 07.50 14.23
PATERNO 07.52 |
GEPPA 07.55 14.26
INC.MEGGIANO 07.57 |
GROTTI 07.59 |
INC.GEPPA 08.02 14.30
PIEDIPATERNO 08.08 14.32
VALLO DI NERA 08.15 |
INC.VALLO DI NERA 08.20 14.33
CASTEL S.FELICE 08.22 14.35
PALOMBARA 08.23 14.36
LOC. FONTEGGIANA 08.25 14.37
INC.VALCASANA 08.27 14.39
SCHEGGINO 08.28 14.40
BV.CESELLI 08.33
PONTUGLIA 08.38
BV.CESELLI 08.43
INC.VALCASANA 08.48
PALOMBARA 08.50
CASTEL S.FELICE 08.51
INC.VALLO DI NERA 08.55
PIEDIPATERNO 09.00

FG4) feriale giugno da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: VN2831 Strada Comunale per Meggiano_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


